

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316
tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv 

Līvānu novada pašvaldības domes
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas
sēdes protokols
LĪVĀNOS


	2025. gada 23. oktobrī
	Nr. 11



Sēdes sasaukta plkst.10:00
Sēdi atklāj plkst. 10:00
Sēdi vada: Guntis Endzels – komitejas priekšsēdētājs
Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede 
Sēdes veids: atklāta

Sēdē piedalās komitejas locekļi: 
1. Aija Smirnova
2. Andrejs Bondarevs
3. Dace Jankovska
4. Ginta Kraukle, attālināti
5. Liena Brūvere
6. Reinis Jačmenkins, attālināti

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:
1. Gatis Ziemelis – attaisnojošs iemesls


Sēdē piedalās:
1. Grigorijs Semjonovs – izpilddirektors
2. Aija Usāne – izpilddirektora vietniece
3. Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs
4. Gatis Lāčkājs – Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktores vietniece
5. Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja
6. Kristīne Vaivode – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja
7. Leila Alijeva – Līvānu novada Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs KVARTĀLS Jaunatnes lietu specāliste


[bookmark: _Hlk536607042]DARBA KĀRTĪBA: 
1. [bookmark: _Hlk38632468]MJIC Kvartāla darbs ar NEET un grūti sasniedzamajiem jauniešiem. Ziņo Guntis Endzels.
2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Līvānu novada Kultūras centra direktori Sanitu Pinupi. Ziņo Guntis Endzels.
3. Par izmaiņām Kultūras komisijas sastāvā. Ziņo Guntis Endzels.
4. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā. Ziņo Guntis Endzels.
5. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2025. gadā. Ziņo Guntis Endzels.
6. Par grozījumiem Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikumā. Ziņo Guntis Endzels.
7. Par Līvānu novada Iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Guntis Endzels.


1. MJIC Kvartāla darbs ar NEET un grūti sasniedzamajiem jauniešiem.

Ziņo Guntis Endzels
 
Jauniešu dome pašvaldības deputātiem izklāstīja problēmu par psihologa vajadzību jauniešiem.
Pašvaldības domes deputāti Jauniešu domes pārstāvjiem piedāvā noorganizē 4 lekcijas projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Preiļu un Līvānu novados” ietvaros, piesaistot attiecīgos speciālistus.


2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Līvānu novada Kultūras centra direktori Sanitu Pinupi.
Ziņo Guntis Endzels

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:

Izskatot Līvānu novada Kultūras centra direktores Sanitas Pinupes 2025. gada   6. oktobra iesniegumu (reģistrēts 06.10.2025 ar Nr. LNP/2.2.12/25/152) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka dome ar lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Darba likuma 100. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Līvānu novada Kultūras centra direktori Sanitu Pinupi 2025. gada 6. novembrī (pēdējā darba diena).
2. Uzdot Līvānu novada Kultūras centra direktorei Sanitai Pinupei  viņas atbildībā un lietošanā esošās materiālās vērtības un dokumentāciju nodot Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītājai Kristīnei Vaivodei līdz 2025. gada 4. novembrim. 
3. Uzdot Personāla vadības un administratīvas nodaļas vadītājam sagatavot nepieciešamos dokumentus par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Līvānu novada Kultūras centra direktori Sanitu Pinupi  un iesniegt grāmatvedībā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.


3. Par izmaiņām Kultūras komisijas sastāvā.
Ziņo Guntis Endzels

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 7. oktobrī saņemts Sanitas Pinupes iesniegums (reģ. ar Nr. LNP/2.2.12/25/153) par izslēgšanu no Kultūras komisijas sastāva ar 2025. gada 1. novembri. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 53. pantu, saskaņā ar Sanitas Pinupes 2025. gada 7. oktobra iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Izslēgt no Kultūras komisijas sastāva Sanitu Pinupi ar 2025. gada 1. novembri.
2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Kultūras komisijas priekšsēdētājs.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.


4. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā.
Ziņo Guntis Endzels

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:

Izskatot Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 2025. gada 16. oktobra iesniegumu Nr. 1.20/49 (pašvaldībā reģ. 16.10.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/3809) ar lūgumu apstiprināt Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar Izglītības likuma 15.panta pirmās daļas 12.punktu, pamatojoties uz Profesionālās izglītības likuma 15. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Apstiprināt Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumu jaunā redakcijā ( pielikumā ).
2. Noteikt, ka ar šo lēmumu spēku zaudē Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikums, kurš apstiprināts ar Līvānu novada domes 2015. gada 28. maija sēdes protokola Nr. 6 lēmumu Nr. 6-3.
3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikums uz 11 lapām.


5. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2025. gadā.

Ziņo Guntis Endzels

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja balso par katru izvizīto nominantu atsevišķi, lai vizītu tikai vienu nominatu no katras kategorijas, Līvānu novada Atzinības raksta 2025. gadā saņemšanai, saskaņā ar nolikumu “Par Līvānu novada pašvaldības domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”.

1. Nominācija “Sabiedriskā darbība” – VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Ginta Kraukle, Reinis Jačmenkins), "Pret" – 1 (Guntis Endzels), "Atturas" – 3 (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.


2. Nominācija “Sabiedriskā darbība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 1 balsi "Par" (Andrejs Bondarevs), "Pret" – 1 (Guntis Endzels), "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

3. Nominācija “Sabiedriskā darbība” - Biedrība “Sēnīte”.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Guntis Endzels), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – Biedrību “Sēnīte”.

4. Nominācija “Sabiedriskā darbība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Ginta Kraukle, Reinis Jačmenkins), "Pret" – 1 (Liena Brūvere), "Atturas" – 4 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Guntis Endzels), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

5. Nominācija “Sabiedriskā darbība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 1 balsi "Par" (Andrejs Bondarevs), "Pret" – nav, "Atturas" – 6 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

6. Nominācija “Sabiedriskā darbība” - Biedrība “Sēnīte”

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Guntis Endzels), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sabiedriskā darbība” nominantu – Biedrību “Sēnīte”.

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 30. maija noteikumu Nr. 4 “Līvānu novada pašvaldības darba reglaments” 42. punktu un  Pašvaldību likuma 40. panta trešās daļas 1. un 4. punktu, komitejas priekšsēdētājs virza nominācijai “Sabiedriskā darbība” biedrību “Sēnīte”.

7. Nominācija “Izglītība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Izglītība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

8. Nominācija “Izglītība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Andrejs Bondarevs), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Izglītība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

9. Nominācija “Kultūra un kultūras mantojuma saglabāšana” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Andrejs Bondarevs, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Kultūra un kultūras mantojuma saglabāšana” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

10. Nominācija “Kultūra un kultūras mantojuma saglabāšana” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 1 balsi "Par" (Andrejs Bondarevs), "Pret" – nav, "Atturas" – 6 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Kultūra un kultūras mantojuma saglabāšana” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

11. Nominācija “Sports un veselības veicināšana” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar balsīm "Par" – nav, "Pret" – nav, "Atturas" – 7 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sports un veselības veicināšana” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

12. Nominācija “Sports un veselības veicināšana” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Sports un veselības veicināšana” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

13. Nominācija “Sports un veselības veicināšana” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar balsīm "Par" – nav, "Pret" – nav, "Atturas" – 7 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Sports un veselības veicināšana” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

14. Nominācija “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aija Smirnova, Dace Jankovska), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs”  nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

15. Nominācija “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs”  nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

16. Nominācija “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs” - VĀRDS UZVĀRDS, [..]

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs”  nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

17. Nominācija “Gada seniors” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Gada seniors” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

18. Nominācija “Gada seniors” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Gada seniors” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS

19. Nominācija “Gada jaunietis” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Gada jaunietis” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

20. Nominācija “Gada ģimene” - ģimene

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Pieņemts
Vizrīt nominācijai “Gada ģimene” nominantu – ģimeni.

21. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 7 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Pašaizliedzīga rīcība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

22. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” – VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Ginta Kraukle, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Guntis Endzels, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav,
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Pašaizliedzīga rīcība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

23. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” - SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” kolektīvs.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 7 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Pašaizliedzīga rīcība” nominantu – SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”.

24. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” - VĀRDS UZVĀRDS.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Pašaizliedzīga rīcība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

25. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” - VĀRDS UZVĀRDS, [..]. VĀRDS UZVĀRDS – [..]

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Andrejs Bondarevs), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Pašaizliedzīga rīcība” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS un VĀRDS UZVĀRDS.

26. Apakšnominācija “Jaunais uzņēmējs” - VĀRDS UZVĀRDS, [..]

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Nevizrīt nominācijai “Jaunais uzņēmējs” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

27. Apakšnominācija “Jaunais uzņēmējs” - Bērnu izklaides centrs “Rolx”.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels), "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Jaunais uzņēmējs” nominantu – Bērnu izklaides centrs “Rolx”.

28. Apakšnominācija “Lauku uzņēmējs” - SIA “ Laimiņas IM”, VĀRDS UZVĀRDS.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Lauku uzņēmējs” nominantu – SIA “ Laimiņas IM”, VĀRDS UZVĀRDS.

29. Apakšnominācija “ Gada uzņēmējs” - VĀRDS UZVĀRDS, [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Gada uzņēmējs” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.

30. Apakšnominācija “Gada mecenāts” - VĀRDS UZVĀRDS – [..].

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav
NOLEMJ:
Vizrīt nominācijai “Gada mecenāts” nominantu – VĀRDS UZVĀRDS.


Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:

Līvānu novada pašvaldība 2025. gada 17. septembrī Līvānu novada pašvaldības mājaslapā www.livani.lv  un informatīvā izdevuma “Līvānu novada vēstis” septembra numurā ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam “Atzinības raksts”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 2025. gada 13. oktobrim.
Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada iedzīvotāju (ne mazāk kā 10 pilngadīgas personas, kuru dzīvesvieta deklarēta Līvānu novada administratīvajā teritorijā un kuri parakstījuši iesniegumu, norādot paraksta atšifrējumu un deklarētās dzīvesvietas adresi), Domes deputātu, pašvaldības domes komisiju, komiteju, valsts un pašvaldību institūciju, Līvānu novadā reģistrēto juridisko personu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par izvirzīto kandidātu apbalvošanu ar Līvānu novada domes atzinības rakstu 2025. gadā.
Pamatojoties uz Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes ierosinājumu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un saskaņā ar 2025.gada 24.aprīļa Līvānu novada pašvaldības domes nolikumu “Par Līvānu novada pašvaldības apbalvojumiem” Nr. 1, Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Par personīgu ieguldījumu Līvānu novada attīstībā, par sasniegumiem novada sociālajā, izglītības, kultūras, sporta un tautsaimniecības jomā, pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības Atzinības rakstu, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un naudas balvu 200 EUR apmērā (pirms nodokļu nomaksas):
1.1. Nominācija “Sabiedriskā darbība” – Biedrība “Sēnīte”;
1.2. Nominācija “Izglītība” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.3. Nominācija “Kultūra un kultūras mantojuma saglabāšana” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.4. Nominācija “Sports un veselības veicināšana” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.5. Nominācija “Medicīna, veselības aprūpe vai sociālais darbs” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.6. Nominācija “Gada jaunietis” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.7. Nominācija “Gada seniors” – VĀRDS UZVĀRDS, [..];
1.8. Nominācija “Gada ģimene” – ģimene;
1.9. Nominācija “Pašaizliedzīga rīcība” – VĀRDS UZVĀRDS, [..].VĀRDS UZVĀRDS - [..].
2. Par ieguldījumu Līvānu novada attīstībā, par sasniegumiem tautsaimniecības jomā, kā arī par pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības Atzinības rakstu un piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku:
2.1. Nominācija “Uzņēmējdarbība”
2.1.1. Apakšnominācija “Jaunais uzņēmējs” – Bērnu izklaides centrs “Rolx”;
2.1.2. Apakšnominācija “Lauku uzņēmējs” – SIA “ Laimiņas IM”, VĀRDS UZVĀRDS;
2.1.3. Apakšnominācija “ Gada uzņēmējs” – VĀRDS UZVĀRDS, uzņēmēja;
2.1.4. Apakšnominācija “ Gada mecenāts” – VĀRDS UZVĀRDS – [..].


6. Par grozījumiem Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikumā.

Ziņo Guntis Endzels

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Reinis Jačmenkins), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu:

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 28. augusta lēmumu Nr. 15-14, par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā struktūrvienībā “Izglītības pārvalde” nepieciešams veikt grozījumus Līvānu novada Izglītības pārvaldes  nolikumā   (apstiprināts Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra sēdē, lēmuma Nr. 3-2), saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Izteikt Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: “Pārvaldes vadītāja prombūtnē Pārvaldes vadītāja pienākumus veic Pārvaldes vadītāja vietnieks norīkots ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. “
2. Izteikt Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikuma pielikumu "Līvānu novada izglītības iestādes" šādā redakcijā: 
"1.1.	 Vispārizglītojošās izglītības iestādes: 
1.1.1.	Jaunsilavas pamatskola
1.1.2.	Jersikas pamatskola
1.1.3.	Rožupes pamatskola
1.1.4.	 Līvānu 1.vidusskola
1.1.5.	 Rudzātu vidusskola
1.1.6.	 Lūzenieku pamatskola
1.2.	 Pirmsskolas izglītības iestādes - Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde „Rūķīši”
1.3.	 Profesionālās ievirzes izglītības iestādes:
1.3.1. Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola			
1.3.2.  Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola
1.4.	 Interešu izglītības iestāde – Līvānu Bērnu un jauniešu centrs."
3. Noteikt, ka atbildīgais darbinieks par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājs.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: nolikums uz 6 lpp.


7. Par Līvānu novada Iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.

Ziņo Guntis Endzels
 
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja tika informēta par lēmumprojektu “Par Līvānu novada Iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.”, kurš tiks izskatīts 2025. gada 27. oktobra Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Pašvaldību likuma 58.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldībā, lai nodrošinātu vietējo kopienu iedzīvotāju interešu pārstāvību un pašvaldības teritorijas attīstību, veicinot iedzīvotāju savstarpējo sadarbību un saskaņotu rīcību kopējam labumam, var izveidot konsultatīvas pašvaldības institūcijas - iedzīvotāju padomes, savukārt šī panta sestā daļa nosaka, ka dome izdod padomes nolikumu - saistošos noteikumus, kuros nosaka padomes izveidošanas un darbības nosacījumus, saistošo noteikumu projekts no 2025. gada 26. septembra līdz 2025. gada 9. oktobrim (ieskaitot) tika publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē www.livani.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, kuras laikā tika iesniegts 1 (viens) priekšlikums/viedoklis. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1.punktu, 58. panta sesto daļu, Līvānu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. ______ “Līvānu novada Iedzīvotāju padomes nolikums” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā).
2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
3. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā pašvaldības mājas lapā internetā www.livani.lv un ievietot informāciju par saistošajiem noteikumiem Līvānu novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis”.
4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs, par saistošo noteikumu publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā www.livani.lv - Līvānu novada Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā:
1. Saistošie noteikumi "Līvānu novada Iedzīvotāju padomes nolikums" Nr. … uz 5 lpp.;
2. Paskaidrojuma raksts uz 3 lpp.


Sēde slēgta plkst. 12:04

	[bookmark: _Hlk167291769]Sēdi vadīja
	

	Komitejas priekšsēdētājs
	Guntis Endzels

	
	

	Sēdi protokolēja
	

	Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede
	Sigita Briška



2

image1.png





